

Debarierizácia budovy SOŠ Gastronómie a služieb, Duklianskych hrdinov 3, Prešov

Upravená príloha č.2 k Zmluve o dielo zo dňa 20.12.2024

Príloha č.4 k Dodatku č.1 k ZoD - Upravený rozpočet v zmysle dodatku č.1

Číslo položky	OBJEKT		M. J.	Množstvo M.J.	Cena jedn. v EUR	RN celkom PODLA ZoD
	Názov položky					
	Debarierizácia budovy SOŠ Gastronómie a služieb					
	A - Lokalita A					
	Práce a dodávky HSV					
	Zemné práce					
1	113107122.S	Odsrátenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm, -0,235001	m2	10,500	12,60	132,3000
2	113107131.S	Odsrátenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,225001	m2	10,500	26,82	281,6100
3	113107142.S	Odsrátenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,250001	m2	10,500	7,41	77,8050
4a	131211101.S	Hĺbenie jam v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	78,43	0,0000
5	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,470	88,32	218,1504
6	133201101.S	Pripäťok za lepiťosť pri hĺbení rýh s do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,741	17,65	13,0787
7	133201109.S	Výkop šacht zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,170	58,85	951,6045
8	151101201.S	Pripäťok k cenám za lepiťosť pri hĺbení šacht zapáženej i nezapáženej v hornine	m3	4,851	8,00	38,8080
9	151101211.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	23,270	4,51	104,9477
10	151101301.S	Odsrátenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	23,270	1,46	33,9742
11	151101311.S	Rozopretie zapáženej stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	18,795	2,45	46,0478
12	162301101.S	Odsrátenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	18,795	0,58	10,9011
13	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	18,640	2,06	38,3984
14	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,686	5,17	34,5666
15	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatoťok k cene za každý ďalších a začiatky 1000 m	m3	113,662	0,52	59,1042
16	171201201.S	Uloženie spániny na skládky do 100 m3	m3	6,686	0,90	6,0174
17	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	6,686	19,50	130,3770
17	174101102.S	Zásyp spáninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	11,954	16,35	195,4479
2		Zakladanie				
18	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,500	0,26	2,7300
19a	271573001.S1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z štrkopiesku 0-32mm	m3	0,000	59,54	0,0000
19	271533001.S1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr. 16-32 mm	m3	0,570	48,23	27,4911
20	273326241.S	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 20/25 (bez výstuže)	m3	1,201	132,13	158,6881
21	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhutovenie-tradičné	m2	1,960	19,97	39,1412
22	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odsrátenie-tradičné	m2	1,960	6,04	11,8384
23	273362021.S	Výstuž základových dosiek do zvar. sietí KARI	t	0,130	2 127,95	276,5335
24	273362512.S	Dodatkové vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelovou chemickou injekčnou kotvou VME, D 12 mm -0,000011 - ožn. A10	cm	200,000	0,71	142,0000
25	589510002.400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,005	1 360,39	6,8020
26	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	4,510	218,44	985,1644
27	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,518	108,39	56,1460
28	274326241.S	Základové pásy z betónu železového vodostavebného C 20/25 (bez výstuže)	m3	2,030	132,13	268,2239
29	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,293	1 631,00	477,8830
30	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,406	1 611,00	654,0660
31	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapáž. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	0,508	236,89	120,3401
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				
32a	311272042.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 - A22	m3	0,000	224,96	0,0000

ZTR č.1	ZTR č.1	ZTR č.1	Množstvo upravené v Dodatku č.1	RN celkom EUR UPRAVENÝ
naviac práce	menšie práce	Cena v €		
MNOŽSTVO	MNOŽSTVO	3 154,9400		131 037 7100
		3 154,9400		91 625,3200
		0,0000	10,5000	132,3000
		0,0000	10,5000	281,6100
		0,0000	10,5000	77,8050
		45,8816	0,5850	45,8816
		0,0000	2,4700	218,1504
		0,0000	0,7410	13,0787
		0,0000	16,1700	951,6045
		0,0000	4,8510	38,8080
		0,0000	23,2700	104,9477
		0,0000	23,2700	33,9742
		0,0000	46,0478	10,9011
		0,0000	18,7950	38,3984
		0,0000	18,6400	34,5666
		0,0000	113,6620	59,1042
		0,0000	6,6860	6,0174
		0,0000	6,6860	130,3770
		0,0000	11,9540	195,4479
		0,5070	12,4500	3,2370
		17,4452	0,2930	17,4452
		0,0000	0,5700	27,4911
		0,0000	1,2010	158,6881
		0,0000	1,9600	39,1412
		0,0000	1,9600	11,8384
		0,0000	0,1300	276,5335
		0,0000	200,0000	142,0000
		0,0000	0,0050	6,8020
		0,0000	4,5100	985,1644
		0,0000	0,5180	56,1460
		0,0000	2,0300	268,2239
		0,0000	0,2930	477,8830
		0,0000	0,4060	654,0660
		0,0000	0,5080	120,3401
		76,0365	0,3380	76,0365

32b	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových denbiacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	l	0,000	1 262,52	0,0000
32	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké skáry	m3	28,452	233,85	6 653,5002
33	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm - ozn. A11	ks	9,000	30,67	276,0300
34	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm - ozn. A11	ks	3,000	41,14	123,4200
35	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	56,77	113,5400
36	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2,595	124,61	323,3630
37	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	41,520	45,20	1 876,7040
38	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	41,520	18,10	751,5120
39	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,497	2 245,00	1 115,7650
40	340238287.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm - ozn. A6	m2	1,320	70,18	92,6376
41	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	39,765	40,02	1 591,3953
4		Vodorovné konštrukcie				
42	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	1,201	127,55	153,1876
43	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	5,763	16,91	97,4523
44	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,763	5,78	33,3101
45	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	3,803	11,68	44,4190
46	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	3,803	3,14	11,9414
47	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,131	2 109,00	276,2790
48	55311110	Dodávka oceľové hľavy požižník resp. nerez	ks	3,000	4,88	14,6400
49	412321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,369	133,77	316,9011
50	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	19,426	17,47	339,3722
51	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	19,426	4,67	90,7194
52	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505) - zahrnuté vo výstuži stĺpov	t	0,000	2 151,00	0,0000
52a	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C25/30	m3	0,000	184,35	0,0000
52b	430061821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,000	2 012,28	0,0000
52c	431351121.S	Debnenie do 4m výšky - podestí a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych - zhotovenie	m2	0,000	37,95	0,0000
52d	431351122.S	Debnenie do 4m výšky - podestí a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych - odstránenie	m2	0,000	7,29	0,0000
5		Komunikácie				
53	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením tr. 200 mm - A12	m2	4,200	10,68	44,8560
54	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení tr. 60 mm	m2	4,200	19,02	79,8840
16		Uprava povrchov, podlahy, osadenie				
55	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	3,803	3,57	13,5767
56	611460383.S	Vnútorná omietka stropov väpnocementová štuková (jemná), tr. 3 mm	m2	3,803	10,37	39,4371
57	611481119.S	Poliahrnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,803	9,93	37,7638
58	612423631.S	Omietka rýh v stenách malou väpnou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	7,632	26,25	200,3400
59	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	233,786	2,01	469,9059
60	612460383.S	Vnútorná omietka stien väpnocementová štuková (jemná), tr. 3 mm	m2	233,786	8,36	1 954,4510
61	612481119.S	Poliahrnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	233,786	9,63	2 251,3592
61a	622254621.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z ľasádkových HPL dosiek, s hliníkovou konštrukciou uchytenie na nity bez lepidla izolácie - A18	m2	0,000	102,38	0,0000
61b	607930000280.S	Doska kompaktná z vysokoakustického laminátu (HPL) povrchovo upravená polukurčatovou živcou vo farbe, hrúbky 6mm	m2	0,000	80,59	0,0000
62	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová rozieraná, tr. 1,5 mm	m2	105,608	15,10	1 594,6808
63	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	3,038	29,97	91,0489
64	625250548.S1	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti tr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane list. - ZS2	m2	4,388	49,70	218,0836

0,0300	37,8756	0,0300	37,8756	0,0300	37,8756
	0,0000		0,0000		28,4520
	0,0000		0,0000		9,0000
	0,0000		0,0000		3,0000
	0,0000		0,0000		2,0000
	0,0000		0,0000		2,5950
	0,0000		0,0000		41,5200
	0,0000		0,0000		41,5200
	0,0000		0,0000		0,4970
	0,0000		0,0000		1,3200
	0,0000		0,0000		1,3200
	11,0150	-440,8203		28,7500	1 150,5750
		0,0000		1,2010	153,1876
		0,0000		5,7630	97,4523
		0,0000		5,7630	33,3101
		0,0000		3,8030	44,4190
		0,0000		3,8030	11,9414
		0,0000		0,1310	276,2790
		0,0000		3,0000	14,6400
		0,0000		2,3690	316,9011
		0,0000		19,4260	339,3722
		0,0000		19,4260	90,7194
		0,0000		0,0000	0,0000
	2,2250	410,1788	2,2250	410,1788	410,1788
	0,1500	301,8420	0,1500	301,8420	301,8420
	5,0000	189,7500	5,0000	189,7500	189,7500
	5,0000	36,4500	5,0000	36,4500	36,4500
		0,0000		4,2000	44,8560
		0,0000		4,2000	79,8840
		0,0000		0,0000	0,0000
		0,0000		3,8030	13,5767
		0,0000		3,8030	39,4371
		0,0000		3,8030	37,7638
		0,0000		7,6320	200,3400
	11,0150	-22,1402	11,0150	222,7710	447,7697
	11,0150	-92,0854	11,0150	222,7710	1 862,3656
	11,0150	-106,0745	11,0150	222,7710	2 145,2847
	5,0420	516,2000	5,0420	516,2000	516,2000
	5,4450	438,8126	5,4450	438,8126	438,8126
		0,0000		105,6080	1 594,6808
		0,0000		3,0380	91,0489
		0,0000		4,3880	218,0836

65	625250707.S1	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrukovacie kotvy vrátane list. - ZS1	m ²	105,608	47,90	5 058,6232
66	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr. C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	m ³	0,380	149,93	56,9734
66a	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr. C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m ³	0,000	170,89	0,0000
67	631316180.S	Povrchová úprava vysypovou zmesou kryštalickej izolácie na cementovej báze pre betónové podlažky	m ²	3,803	13,34	50,7320
68	631319153.S	Priplatok za preklad, povrchu betónovej mazaniny min. hr. C 8/10 oceľ. Nlad. hr. 80-120 mm	m ³	0,380	27,66	10,5108
68a	631319165.S	Priplatok za preklad, betónovej mazaniny min. hr. C 8/10 oceľ. Nlad. hr. 120-240 mm (10kg/m ³)	m ³	0,000	17,83	0,0000
68b	631319175.S	Priplatok za sádkovanie povrchu mazaniny latou pre hr. obdĺžkových vrstiev mazaniny nad 120-240 mm	m ³	0,000	4,81	0,0000
68c	631319193.S	Priplatok za prácu v nízkom (do 1,30m) priestore pre mazaninu hr. nad 120-240 mm	m ³	0,000	20,10	0,0000
68d	631362421.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z fahkových betónov zo siete KAARI, priemer drôtu 6/6mm, veľkosť oka 100x100mm	m ²	0,000	6,17	0,0000
68e	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1mm	m ²	0,000	10,00	0,0000
69	632452223.S	Cementový poter, pevnosť v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm - ozn. A1	m ²	5,880	38,55	226,6740
70	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	2,000	58,35	116,7000
71	553310008900.S	Zárubňa oceľová obľá štvrt 900x1970x160 mm	ks	2,000	52,92	105,8400
72	919735112.S	Ostatné konštrukcie a práce-buranie	m	13,000	4,60	59,8000
73	919735123.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	13,000	16,22	210,8600
74	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m ²	8,820	2,90	25,5780
75	941941042.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m ²	97,722	2,50	244,3050
76	941941292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m ²	195,444	1,60	312,7104
77	941941842.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m ²	97,722	1,90	185,6718
78	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešiteľovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	60,000	3,60	216,0000
79	941955202.S	Lešenie fahké pracovné vo svetliku fahké plochy do 6 m ² , s výškou podlaží nad 1,50 do 3,50 m	m ²	15,210	13,50	205,3350
79a	965081812.S	Buranie diaľnic z kamen., cement., terazzových, čadkových alebo keramických, hr. nad 10mm - 0,065000	m ²	0,000	4,63	0,0000
80	953997962.S	Montáž hraničnej plastovej vetačky mriežky plochy nad 0,06 m ² - ozn. A4	ks	1,000	2,86	2,8600
81	479720338205	Mriežka vlnitá plastová, hranať so sieťkou, rozmer 300x250 mm	ks	1,000	7,800	7,8000
82	961043111.S	Buranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo preloženého kamenným, -2,200000	m ³	0,518	107,12	55,4882
83	962031132.S	Buranie priečok alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m ² z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,196000 - ozn. B8	m ²	31,950	29,40	939,3300
84	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,006000 - ozn. B6	m ²	34,604	6,99	241,8820
85	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,0081	m	9,600	3,12	29,9520
86	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súli plochy do 2 m ² , -0,024001	ks	4,000	0,82	3,2800
87	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,076001	m ²	6,304	26,85	169,2624
88	968081115.S1	Demontáž okien plastových, kovových, drevených 1 bm obvodu - 0,0071 - ozn. B1	m	42,960	3,80	163,2480
89	971038591.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m ² hr. nad 150 mm, -1,500001 - ozn. B4	m ³	3,881	51,26	198,9401
89a	972056020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250mm do stropov - železobetónových - 0,001181 - otvor pre betónový schodisko	cm	0,000	5,54	0,0000
89b	974083111.R	Rezanie zubovej diaľky na schodisku	m	0,000	8,50	0,0000
89c	975063131.S	Podchytanie (podopretie) schodov a podest do výšky 3,50m obojstranne, pri zaťaženi do 800kg/m ²	m ²	0,000	40,08	0,0000
89d	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zárubní 0,037001 B2	m	0,000	9,95	0,0000
90	974031185.S	Vysklávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek malú do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,071001 - ozn. B4	m	9,240	14,28	131,9472
91	978065021.S	Odstánenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 120-150 mm, -0,018761 - ozn. B5	m ²	17,524	2,90	50,8196
92	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,707	12,00	284,4840
93	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	71,121	8,20	583,1922

				0,0000	105,6080	5 058,6232
	0,2930			0,0000	0,3800	56,9734
				50,0122	0,2930	50,0122
				0,0000	3,8030	50,7320
				0,0000	0,3800	10,5108
	0,2930			5,2242	0,2930	5,2242
	0,2930			1,4093	0,2930	1,4093
	0,2930			5,8893	0,2930	5,8893
	2,5350			15,6410	2,5350	15,6410
	5,0000			50,0000	5,0000	50,0000
				0,0000	5,8800	226,6740
				0,0000	2,0000	116,7000
				0,0000	2,0000	105,8400
				0,0000	13,0000	59,8000
				0,0000	13,0000	210,8600
				0,0000	8,8200	25,5780
				0,0000	97,7220	244,3050
				0,0000	195,4440	312,7104
				0,0000	97,7220	185,6718
	7,0000			25,2000	67,0000	241,2000
				0,0000	15,2100	205,3350
	3,0540			14,1400	3,0540	14,1400
				0,0000	1,0000	2,8600
				0,0000	1,0000	7,8000
				0,0000	0,5180	55,4882
				0,0000	31,9500	939,3300
				0,0000	34,6040	241,8820
				0,0000	9,6000	29,9520
				0,0000	4,0000	3,2800
				0,0000	6,3040	169,2624
				0,0000	42,9600	163,2480
				0,0000	42,9600	163,2480
				0,0000	3,8810	198,9401
	40,0000			221,6000	40,0000	221,6000
	3,5360			30,0560	3,5360	30,0560
	5,0000			200,4000	5,0000	200,4000
	4,2800			42,5860	4,2800	42,5860
				0,0000	9,2400	131,9472
				0,0000	17,5240	50,8196
				0,0000	23,7070	284,4840
				0,0000	71,1210	583,1922

			0.0000	23,7070	369,8292
			0.0000	450,4330	225,2165
			0.0000	23,7070	286,8547
			0.0000	189,6560	227,5872
			0.0000	23,7070	365,0878
			0.0000	0.0000	0.0000
			202,4564	7,8350	202,4564
			0.0000	79,0810	3,012,9861
			0.0000	6,0030	1,7409
			0.0000	1,8010	6,4116
			0.0000	9,8000	3,4300
			0.0000	3,4300	12,2108
			0.4290	9,9530	2,1897
			1,3458	11,4460	6,8676
			0.0000	2,7000	10,5570
			0.0000	3,1050	6,5205
			0.0000	6,0030	29,4147
			0.0000	6,9030	41,9702
			0.0000	9,8000	51,9400
			0.0000	11,7600	71,5008
			0.0520	0.0200	0.0520
			0.0000	242,9700	7,2891
			0.0000	5,0000	3,8500
			0.0000	16,4110	15,4263
			0.0000	4,1030	24,2898
			0.0000	16,4110	88,6194
			0.0000	18,8730	128,3364
			0.0000	14,6560	99,6608
			0.0000	16,8540	133,1466
			0.0000	45,0000	20,7000
			0.0000	7,9500	168,6195
			0.0000	14,6560	10,2592
			0.0000	16,8540	24,1012
			0.0000	7,9500	99,3750
			0.0000	64,0000	9,6000
			0.0000	3,2600	34,8820
			0.0000	860,8800	25,8264
			0.0000	2,4500	13,5975
			0.0000	2,5730	26,9136
			0.0000	8,8030	16,7257
			0.0000	9,2430	190,2209
			0.0000	8,8030	21,9195

775	Podlahy výškové a parketové		m2	34,604	2,32	80,2813
156	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líst -0,0150t –ozn. B6				
783	Nátery					
159	783222100.S	Nátery kov stáv doplnk konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojsložobné - 70um	m2	2,517	6,93	17,4428
160	783226100.S	Nátery kov stáv doplnk konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35um	m2	2,517	3,67	9,2374
784	Mafly					
161	784410100.S	Penetrovanie jednorázobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	282,589	1,30	367,3657
162	784462371.S	Mafly z malierskych zmiesi na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	282,589	2,70	762,9903
M	Práce a dodávky M					
33-M						
163	3300300.R	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh M+D osobný výtah ORONA S15, trakčný bezstrojový, nosnosť 1000 kg, 13 osôb, 4.nástupišťa - bližšie viď PD	ks	1,000	39 970,00	39 970,0000
HSV	01 - Lokality A - elektroinštalácia					6 956,0200
6	Práce a dodávky HSV					
1	612403399.S	Upravy povrchov, podlahy, osadenie				
9	Hrubá vyplň ryh na stenách akukkoľvek maľou, akekoľvek šírky ryhy		m2	2,000	29,65	59,3000
2	971038141.S	Ostatné konštrukcie a práce-búrante				
3	974031121.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	10,000	4,69	46,9000
4	999001001	Vysekanie ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, --0.00200 t	m	50,000	4,60	230,0000
M	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov		kpl	1,000	16,19	16,1900
21-M	Práce a dodávky M					
5	210010107.S	Elektromontáže				
6	345750065401.S	Lisť elektrinoštálačná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	5,05	50,5000
7	210010354	Lisť vkladacia LV 18x13 mm HF	m	10,000	4,42	44,2000
8	3410300450	Krabicová rozvodka vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	10,000	9,73	97,3000
9	210100001.S	Krabica odbočná - 2000016 - A8 - 2 5mm2/2660V 75x75x36.2 - prázdna s viečkam	ks	10,000	1,27	12,7000
10	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážiaci. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	8,000	1,27	10,1600
11	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážiaci. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	2,32	11,6000
12	210110016.S	Tlačítko - radenie 1/0 nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,29	7,2900
22	GW4220	Tlačitko GW4220I Gerverné STOP nrdtové a požiarne IP55	ks	1,000	30,35	30,3500
13	210110041.S	Spiňač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	3,21	19,2600
14	210110045.S	Spiňač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia síred prep. - radenie 6	ks	8,000	4,41	35,2800
15	34502021520	Přepínač r.6. IP20 zapustený napar. SDN0400121 + SDN5800121)	ks	8,000	5,65	45,2000
16	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	20,000	4,67	93,4000
17	210120399.S	Lisť vzduchový štvorpólový do 63 A	ks	1,000	12,07	12,0700
18	358220043600.S	Lisť 3P_25.A., charakteristika C, 6.kA. + podpaliťová spínací	ks	1,000	42,52	42,5200
19	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpolové 16.-80 A	ks	2,000	10,59	21,1800
20	358230015741.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou I+N-pól. 10 A, charakteristika B, 30 mA, 6.kA, typ A	ks	2,000	41,81	83,6200
21	210193211.S	Úprava v rozvážiaci R4 2 vr. materiálu	ks	1,000	84,11	84,1100
22	210220001.S	Územňovacie vedenie na poruchu FeŽn drôt zvodový Ø 8-10	m	25,000	2,93	73,2500
23	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeŽn, d 8 mm	kg	10,000	2,27	22,7000
24	210220021.S	Územňovacie vedenie v zemi FeŽn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	12,000	3,24	38,8800
25	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeŽn, d 10 mm	kg	4,000	2,34	9,3600
26	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeŽn, d 10 mm, PVC	kg	2,000	11,99	23,9800
27	210220050.S	Označenie zvodov číselnými šítkami	ks	1,000	0,86	0,8600
28	354410064600.S	Šifík orientačný nerezoxy zemniaci na zvody.	ks	1,000	0,75	0,7500
29	210220101.S	Podpery vedenia FeŽn na plochu strechy PV21	ks	10,000	1,29	12,9000
30	354410034900.S	Podloška plastová k podpore vedenia FeŽn označenie podložka k PV 21	ks	10,000	1,30	13,0000
31	354410035100.S	Podpera vedenia FeŽn na ploche strechy označenie PV 21 betonová	ks	10,000	1,28	12,8000
32	210220105.S	Podpery vedenia FeŽn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	15,000	4,88	73,2000
33	354410032000.S	Podpera vedenia FeŽn do muriva označenie PV 01	ks	15,000	0,88	13,2000
34	210220204.S	Zachytávacia Ivc FeŽn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	8,09	8,0900
35	354410023200.S	Týč zachytávacia FeŽn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1,000	13,60	13,6000

[illegible]

4	971033531 S	Vybúranie otvorov v murive lehl. plochy do 1 m ² hr. do 150 mm, -0,281001	m ²	0,630	10,69	6,7347
5	979011111 S	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,321	12,40	3,9804
6	979081111 S	Odvod sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,321	15,60	5,0076
7	979081121 S	Odvod sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,321	0,50	3,0495
8	979082111 S	Vnútrostaviteľská doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,321	12,10	3,8841
9	979082121 S	Vnútrostaviteľská doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,568	1,20	3,0816
10	979089012 S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,321	15,40	4,9434
11	999281111 S	Presun hmôt HSV	t	0,024	38,10	0,9144
	PSV	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t			
	766	Práce a dodávky PSV				
		Konštrukcie stolařské				
12	766661000	Montáž a dodávka automatické otočné dvere so zárubňou 900x1970 mm, 1/3	ks	1,000	4 972,00	4 972,0000
13	998766201 S	Presklenie mliečne sklo, laktový spínač	%	4 972,000	0,05	248,6000
		Presun hmôt pre konštrukcie stolařské v objektoch výšky do 6 m				1 684,8900
	HSV	02 - Lokality B - elektroinštalácia - doplnok				
	9	Práce a dodávky HSV				
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	971038141 S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,001001	ks	3,000	4,99	14,9700
2	974031121 S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlom na akúkoľvek malú do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,002001	m	10,000	4,66	46,6000
	M	Práce a dodávky M				
	21-M	Elektromontáže				
3	210010109 S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	8,10	121,5000
4	34575006510 S	Lišta hranatá 40x20 mm, HF	m	15,000	8,10	121,5000
5	210100001 S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	15,000	1,28	19,2000
6	210110051 S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	2,000	16,80	33,6000
7	210111611 S	Signálka LED chodbová červená / biela	ks	1,000	3,15	3,1500
8	210111011 S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	4,78	4,7800
9	3450317701	Zásuvka 2x(2P+E), IP22, zapustená (SDN2800521)	ks	1,000	5,82	5,8200
10	1	Úprava pre invalidov do WC, s nap. zdrojom na lištu, biela, napr.: 4013984124866, alebo ekvivalent	ks	1,000	329,70	329,7000
11	210120401 S	Isť vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	6,70	6,7000
12	358220000500 S	Isť 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	3,12	3,1200
13	210130081 S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	23,10	23,1000
14	R-WC	Rozvádzač R-WC (podľa výkresu č.3)	ks	1,000	131,25	131,2500
15	210881075 S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	1,38	27,6000
16	341610014300 S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm ² RE	m	20,000	1,02	20,4000
17	210881076 S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	20,000	1,48	29,6000
18	341610014400 S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm ²	m	20,000	1,44	28,8000
19	220260022 S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	5,000	6,30	31,5000
20	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	5,000	0,58	2,9000
21	MD	Mimostaviteľská doprava	%	3,000	10,50	31,5000
22	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	10,50	31,5000
23	PD	Presun dodávok	%	3,000	10,20	30,6000
24	PM	Podružný materiál	%	3,000	10,50	31,5000
25	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	63,00	189,0000
	OST	Ostatné				0,0000
26	HZ5001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	1,000	47,00	47,0000
27	HZ5001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	5,000	23,00	115,0000
28	HZ5001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl	1,000	156,00	156,0000
	VRN	Vadťajšie rozpočtové náklady				
	VRN11	Meranie				
29	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	47,00	47,0000

				0,0000	0,6300	6,7347
				0,0000	0,3210	3,9804
				0,0000	0,3210	5,0076
				0,0000	0,0990	3,0495
				0,0000	0,3210	3,8841
				0,0000	2,5680	3,0816
				0,0000	0,3210	4,9434
				0,0000	0,0240	0,9144
				0,0000		
				0,0000	1,0000	4 972,0000
				0,0000	4 972,0000	248,6000
				0,0000		1 684,8900
				0,0000		
				0,0000	3,0000	14,9700
				0,0000	10,0000	46,6000
				0,0000		
				0,0000	15,0000	121,5000
				0,0000	15,0000	121,5000
				0,0000	15,0000	19,2000
				0,0000	2,0000	33,6000
				0,0000	1,0000	3,1500
				0,0000	1,0000	4,7800
				0,0000	1,0000	5,8200
				0,0000	1,0000	329,7000
				0,0000	1,0000	6,7000
				0,0000	1,0000	3,1200
				0,0000	1,0000	23,1000
				0,0000	1,0000	131,2500
				0,0000	1,0000	27,6000
				0,0000	20,0000	20,4000
				0,0000	20,0000	29,6000
				0,0000	20,0000	28,8000
				0,0000	5,0000	31,5000
				0,0000	5,0000	2,9000
				0,0000	3,0000	31,5000
				0,0000	3,0000	31,5000
				0,0000	3,0000	30,6000
				0,0000	3,0000	31,5000
				0,0000	3,0000	189,0000
				0,0000	0,0000	0,0000
				0,0000	1,0000	47,0000
				0,0000	5,0000	115,0000
				0,0000	1,0000	156,0000
				0,0000	1,0000	47,0000

